

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรม
ทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหริยง หมู่ที่๓ ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก
ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,814,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 6,848,112.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มาโนช กิ่งเลียน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

7.2 สุนธิกานต์ คงสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน	งานถมดิน
กิจการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเฟียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหนึ่ง
ก่อสร้าง	ตำบล นาโตะหนึ่ง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
แกนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเฟียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหนึ่ง
ราคาตกลงโดย	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหนึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหนึ่ง
	ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

วันที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
			รวม					53,534.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									53,534.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 53,534.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัฒน์ สูงสุภัทธ์

ณายาน 2566 11:42:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถมดิน								
	- ดินถม	377.000	ลบ.ม.	142.00	53,534.00	0.00	0.00	53,534.00	
	รวมค่างานถมดิน	-	-	142.00	53,534.00	0.00	0.00	53,534.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
									53,534.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เน/งาน โรงสูบน้ำ
 งบการ/งานก่อสร้าง ปรักกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองต่ง จังหวัดต่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
 นราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					128,711.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								128,711.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 128,711.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

รหัสดู	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	672.00	672.00	
	- ทราดยาบ, ทราดยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	490.66	981.32	112.00	224.00	1,205.32	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้แคระ	17.000	ตร.ม.	450.00	7,650.00	139.00	2,363.00	10,013.00	
	- ตะปู	4.250	กก.	40.19	170.80	0.00	0.00	170.81	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,348.88	269.77	426.00	85.20	354.98	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4.000	ลบ.ม.	1,443.72	5,774.88	532.00	2,128.00	7,902.88	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม Ø6มม. (2.22กก./เส้น)	27.000	กก.	27.78	750.06	4.40	118.80	868.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมØ9มม. (4.99กก./เส้น)	280.000	กก.	26.64	7,459.20	4.40	1,232.00	8,691.20	
	- เหล็กขอยØ12มม. (8.88กก./เส้น)	108.000	กก.	25.09	2,709.72	3.60	388.80	3,098.52	
	- เหล็กขอยØ16มม. (15.8กก./เส้น)	52.000	กก.	24.59	1,278.68	3.60	187.20	1,465.88	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	14.000	กก.	55.00	770.00	0.00	0.00	770.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก LG 100x100x2.3มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	1,034.00	2,068.00	538.00	1,076.00	3,144.00	
	- เหล็ก 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวสี่	7.000	ท่อน	570.09	3,990.63	210.00	1,470.00	5,460.63	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	553.00	3,871.00	170.00	1,190.00	5,061.00	
	- เหล็ก LG 38x38x2มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	361.00	1,444.00	111.00	444.00	1,888.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.10x0.10ม. ทหนา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50x1.20ม. หนา 5 มม.	67.000	แผ่น	54.21	3,632.07	20.27	1,358.09	4,990.16	

มนุ์ สูงสุทธิ

นายน 2566 11:42:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	14.000	คู่	104.00	1,456.00	0.00	0.00	1,456.00	
	- ขอบยึดกระเบื้อง	91.000	ตัว	3.74	340.34	0.00	0.00	340.34	
	งานผนังก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	24.000	ตร.ม.	457.36	10,976.64	94.00	2,256.00	13,232.64	
	- ก่อซีเมนต์บล็อก (19x39x9ซม.)	1.900	ตร.ม.	143.28	272.23	91.00	172.90	445.13	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	60.17	2,767.82	87.00	4,002.00	6,769.82	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	49.93	3,445.17	30.00	2,070.00	5,515.17	
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	55.82	837.30	38.00	570.00	1,407.30	
	งานอื่นๆ								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เคร่าไม้ @0.60ม.	23.000	ตร.ม.	447.47	10,291.81	75.00	1,725.00	12,016.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟุต	614.48	1,228.96	0.00	0.00	1,228.96	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- สายยูพริออมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	85.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20x0.20ม. ทน 4.5 มม.	4.000	แผ่น	85.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 2.1.9.2 - 2.1.9.6	1.000	งาน	0.00	0.00	1,099.00	1,099.00	1,099.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.000	เส้น	196.00	1,372.00	71.00	497.00	1,869.00	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	6.000	ท่อน	553.00	3,318.00	170.00	1,020.00	4,338.00	
	- ลวดตาข่ายรูสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.200	ตร.ม.	105.00	756.00	40.00	288.00	1,044.00	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ Ø2"	1.000	ท่อน	99.59	99.59	120.00	120.00	219.59	
	งานไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยชนิดแขวน หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ทอรอยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	1,400.00	1,400.00	500.00	500.00	1,900.00	
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยชนิดติดลอย หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ทอรอยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	1,100.00	1,100.00	450.00	450.00	1,550.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลต์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	350.00	350.00	90.00	90.00	440.00	
	- เตารับไฟฟ้าคู่มีสายกราวด์ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลต์ ชนิดฝังผนังเรียบ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ทอรอยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	472.00	472.00	300.00	300.00	772.00	
	งานเสาเข็ม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาค้ำ คสล. หรือ คอ. ยาว 6.00 ม. หนาตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	1,600.00	12,800.00	400.00	3,200.00	16,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	14,851.69	97,413.99	6,097.27	31,296.99	128,711.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							128,711.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน	รายละเอียดงาน
การ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผืนดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
ก่อสร้าง	ตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองจังหวัดจันทบุรี วัตถุประสงค์ วัตถุประสงค์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผืนดินขนาดใหญ่มาก
งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
นราคาตกลงโดย	คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างวิศวกรรม		รวม					24,897.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								24,897.18	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 24,897.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รางระบายน้ำ	22.000	ม.	733.31	16,132.82	398.38	8,764.36	24,897.18	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	733.31	16,132.82	398.38	8,764.36	24,897.18	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							24,897.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

นางาน	ฝ่ายการประปา	
การ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง	
ก่อสร้าง	ตำบล	นาโตะหมิง
	ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง	
งานเจาะโครงสร้าง/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง	
นราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,187.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,187.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,187.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัฒน์ สูงสุทธิ

เดือน 2566 11:42:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	50.40	50.40	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.600	ลบ.ม.	1,391.56	834.93	532.00	319.20	1,154.14	
	- ท่อเหล็กกล้าบดสังกะสี Ø 2"	1.000	ท่อน	1,257.30	1,257.30	0.00	0.00	1,257.30	
	- แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,316.00	658.00	0.00	0.00	658.00	
	- น๊อต Ø 3/8" ยาว 4"	6.000	ตัว	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- หัวเสาอลูมิเนียม Ø 2"	2.000	ชุด	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 4.1.3 - 4.1.6	1.000	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	55.82	111.64	38.00	76.00	187.64	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม		-	4,170.68	3,241.87	1,238.00	945.60	4,187.48	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							4,187.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม. ทน 4.5 มม.	1.000	แผ่น	2,510.00	2,510.00	0.00	0.00	2,510.00	
	- เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	165.00	165.00	0.00	0.00	165.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	205.00	205.00	0.00	0.00	205.00	
	- เหล็กฉาก 25x25x3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	185.00	185.00	0.00	0.00	185.00	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	488.00	488.00	0.00	0.00	488.00	
	- ลูกป้อน Ø 0.02 ม.	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- เหล็กแกนตัน Ø 25 มม.	1.000	ชุด	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ลวดสลิง Ø 3/16 นิ้ว	10.000	ม.	21.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- แกดลอนจู่ 5 ลิตร	1.000	ลูก	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 5.1.1 - 5.1.9	1.000	งาน	0.00	0.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	55.82	167.46	38.00	114.00	281.46	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,219.82	4,870.46	1,748.00	1,824.00	6,694.46	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							6,694.46	

ณัน สุงสุทธิ์

ณายน 2566 11:42:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน ประตุ - รัว (25 x 28 ม.)
 งบการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					45,067.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								45,067.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 45,067.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	เสา/บาน ประตูรั้ว								
	- ชุดหลุมฐานราก/ถมดิน	2.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	349.44	349.44	
	- พรายทาบ, พรายทาบรองพื้น	.128	ลบ.ม.	490.66	62.80	112.00	14.34	77.14	
	- คอนกรีต 1:3:5	.128	ลบ.ม.	1,348.88	172.65	426.00	54.53	227.19	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.408	ลบ.ม.	1,391.56	567.75	532.00	217.06	784.82	
	- เหล็กเสริม	47.610	กก.	26.64	1,268.33	4.40	209.48	1,477.81	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	.700	กก.	55.00	38.50	0.00	0.00	38.50	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1 1/2"	3.000	ท่อน	935.05	2,805.15	0.00	0.00	2,805.15	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน Ø 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	105.00	551.25	0.00	0.00	551.25	
	- บุชเหล็กติดบานประตู Ø 1 1/2"	6.000	ตัว	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กลอนเหล็กและก๊วยแฉะ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 6.1.1.7 - 6.1.1.10	1.000	งาน	0.00	0.00	650.00	650.00	650.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	60.17	180.51	87.00	261.00	441.51	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	49.93	149.79	30.00	90.00	239.79	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	55.82	111.64	38.00	76.00	187.64	
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมแม่ตรา	1.140	ตร.ม.	450.00	513.00	139.00	158.46	671.46	
	- ตะปู	.200	กก.	40.19	8.03	0.00	0.00	8.04	
	เสามุมรีขนาด 1 นิ้ว								
	- ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1.040	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	174.72	174.72	
	- พรายหยกบ, พรายหยกบรองพื้น	.064	ลบ.ม.	490.66	31.40	112.00	7.17	38.57	
	- คอนกรีต 1:3:5	.064	ลบ.ม.	1,348.88	86.32	426.00	27.26	113.59	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.204	ลบ.ม.	1,391.56	283.87	532.00	108.53	392.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม	29.910	กก.	26.64	796.80	4.40	131.60	928.40	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	.400	กก.	55.00	22.00	0.00	0.00	22.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.500	ตร.ม.	60.17	90.25	87.00	130.50	220.76	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1.500	ตร.ม.	49.93	74.89	30.00	45.00	119.90	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม่เคร่า	.570	ตร.ม.	450.00	256.50	139.00	79.23	335.73	
	- ตะปู	.100	กก.	40.19	4.01	0.00	0.00	4.02	
	รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	.280	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	47.04	47.04	
	- คอนกรีต1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.200	ลบ.ม.	1,391.56	278.31	532.00	106.40	384.71	
	- ลวดหนาม เบอร์ 12 Ø 2.64 มม.	180.000	ม.	6.33	1,139.40	2.00	360.00	1,499.40	
	- เสารั้ว ค.ส.ล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.000	ต้น	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
	- น็อต Ø 4 มม.	81.000	ตัว	12.00	972.00	0.00	0.00	972.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้ว + เสารั้ว ความยาวรวม 103 ม.	83.000	ม.	272.00	22,576.00	48.17	3,998.11	26,574.11	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,328.82	37,321.15	4,484.97	7,745.87	45,067.10	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							45,067.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

นางาน การประสานทอระหวางระบบ
 การ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล นาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 บ้านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					182,672.73	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								182,672.73	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 182,672.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 6"	4.500	ท่อน	4,741.55	21,336.97	360.00	1,620.00	22,956.98	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4"	3.500	ท่อน	2,937.00	10,279.50	330.00	1,155.00	11,434.50	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	5.500	ท่อน	2,015.75	11,086.62	228.00	1,254.00	12,340.63	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4"	.170	ท่อน	380.84	64.74	35.00	5.95	70.69	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4"	.500	ท่อน	63.55	31.77	96.00	48.00	79.78	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนาจาน 2 ด้าน Ø 6"	1.000	ตัว	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนาจาน 2 ด้าน Ø 4"	3.000	ตัว	1,700.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 4"	1.000	ตัว	382.00	382.00	0.00	0.00	382.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนาจาน 2 ด้าน Ø 6"	4.000	ตัว	3,400.00	13,600.00	0.00	0.00	13,600.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนาจาน 2 ด้าน Ø 3"	2.000	ตัว	1,495.00	2,990.00	0.00	0.00	2,990.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนาจาน 2 ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3"	1.000	ตัว	217.00	217.00	0.00	0.00	217.00	

แม่ สูงสุทธิ

นาย 2566 11:42:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว่ำสุด		ค่าแรงงาน		รวมคว่ำสุด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ซองเหล็กถักออบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3/4"	1.000	ตัว	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ซองตรงเหล็กถักออบสังกะสี Ø 1/2"	1.000	ตัว	12.15	12.15	0.00	0.00	12.15	
	- ฝาครอบ P.V.C. ชั้น 13.5 Ø 3/4"	1.000	ตัว	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 4"	1.000	ตัว	2,350.00	2,350.00	0.00	0.00	2,350.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 6"	1.000	ตัว	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- สามทางลดเหล็กถักออบสังกะสี Ø 6" - 1/2" - 3/4"	2.000	ตัว	1,720.00	3,440.00	0.00	0.00	3,440.00	
	- สามทางลดเหล็กถักออบสังกะสี Ø 4" - 3/4"	1.000	ตัว	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ประตูน้เหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 6"	1.000	ชุด	13,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	แบบพวงมลัย								
	- มาตราวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) Ø 6"	1.000	ชุด	41,895.00	41,895.00	0.00	0.00	41,895.00	
	- ก้อนน้ำทองเหลือง Ø 3/4"	1.000	อัน	168.00	168.00	0.00	0.00	168.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 6"	16.000	ตัว	700.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 4"	9.000	ตัว	425.00	3,825.00	0.00	0.00	3,825.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หนาจากเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3"	4.000	ตัว	352.00	1,408.00	0.00	0.00	1,408.00	
	- ประกันยาง Ø 6"	17.000	แผ่น	50.00	850.00	0.00	0.00	850.00	
	- ประกันยาง Ø 4"	9.000	แผ่น	50.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ประกันยาง Ø 3"	6.000	แผ่น	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- นี้อียึดหนาจาก	232.000	ตัว	30.00	6,960.00	0.00	0.00	6,960.00	
	- แทนคอนกรีต 1:2:4	1.000	ชุด	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 7.1.6 - 7.1.30	1.000	งาน	0.00	0.00	18,700.00	18,700.00	18,700.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	87,227.84	159,889.75	19,749.00	22,782.95	182,672.73	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							182,672.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน การประสานทอภายในโรงสูบน้ำดิบ
 การ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานทวยเหรียญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล นาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานทวยเหรียญ หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					53,975.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								53,975.03	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 53,975.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	1.000	ท่อน	2,015.75	2,015.75	228.00	228.00	2,243.75	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 2"	1.000	ท่อน	1,322.71	1,322.71	168.00	168.00	1,490.71	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1/2"	2.000	ท่อน	278.51	557.02	96.00	192.00	749.02	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4"	1.000	ท่อน	63.55	63.55	72.00	72.00	135.55	
	- ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี Ø 5" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4"	4.000	ตัว	24.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2"	2.000	ตัว	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 Ø 1 1/2" - 2"	2.000	ตัว	1,400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2 ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,495.00	1,495.00	0.00	0.00	1,495.00	
	- สามทางเหล็กหนางาน 3 ด้าน Ø 3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- หนางานเหล็กหล่อกลีโยใน Ø 3"	8.000	ตัว	352.00	2,816.00	0.00	0.00	2,816.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน่วยงานเหล็กท่อเกลียวใน \varnothing 3" ลด 3/4"	2.000	ตัว	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ข้อลัดเหล็กท่อท่อกาน 2 ด้าน \varnothing 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- ข้อลัดกลมเหล็กท่อกานสังกะสี \varnothing 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	53.00	106.00	0.00	0.00	106.00	
	- ข้องอเหล็กท่อกานสังกะสี 90 ม-ม \varnothing 1/2"	11.000	ตัว	10.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กท่อกานสังกะสี \varnothing 3/4"	8.000	ตัว	23.00	184.00	0.00	0.00	184.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กท่อกานสังกะสี \varnothing 1/2"	4.000	ตัว	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ประตุน้ำเหล็กท่อบนดิน หน่วยงาน \varnothing 3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	6,200.00	12,400.00	0.00	0.00	12,400.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กท่อกานมีระบาย \varnothing 3"	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง \varnothing 3/4"	2.000	ชุด	264.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง \varnothing 1/2"	4.000	ชุด	232.00	928.00	0.00	0.00	928.00	
	- เกยวัดความดัน 0 - 60 psi	2.000	อัน	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เข็มขัดรัดท่อ Ø 1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทพพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3"	15.000	แผ่น	20.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	68.000	ตัว	30.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 8.1.5 - 8.1.28	1.000	งาน	0.00	0.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	
	- ทำเกลียว	40.000	จุด	0.00	0.00	15.00	600.00	600.00	
	รวมค่าวัสดุโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	21,961.52	44,765.03	8,529.00	9,210.00	53,975.03	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							53,975.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน การประสานหอภายในโรงสูบน้ำดี
 การ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล นาโตะหมิง อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					53,315.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								53,315.03	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 53,315.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	1.000	ทอน	2,015.75	2,015.75	0.00	0.00	2,015.75	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 2"	1.000	ทอน	1,322.71	1,322.71	0.00	0.00	1,322.71	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1/2"	2.000	ทอน	278.51	557.02	0.00	0.00	557.02	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4"	1.000	ทอน	63.55	63.55	0.00	0.00	63.55	
	- ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี Ø 5" x 15 ซม.	3.000	ทอน	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ส่วนทางลาดเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4"	4.000	ตัว	24.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- ส่วนทางเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2"	2.000	ตัว	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2" ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 Ø 1 1/2" - 2"	2.000	ตัว	1,400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2" ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,495.00	1,495.00	0.00	0.00	1,495.00	
	- ส่วนทางเหล็กหล่อหนางาน 3" ด้าน Ø 3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- หนางานเหล็กหล่อกลึง Ø 3"	8.000	ตัว	352.00	2,816.00	0.00	0.00	2,816.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หนางานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3" ลด 3/4"	2.000	ตัว	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อหนางาน 2 ด้าน Ø 3 ลด 1 - 2 1/2"	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- ขอลดกลมเหล็กออบสังกะสี Ø 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	53.00	106.00	0.00	0.00	106.00	
	- ของอเหล็กออบสังกะสี 90 มม Ø 1/2"	11.000	ตัว	10.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี Ø 3/4"	8.000	ตัว	23.00	184.00	0.00	0.00	184.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี Ø 1/2"	4.000	ตัว	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หนางาน Ø 3" แบบพวงมลัย	2.000	ชุด	6,200.00	12,400.00	0.00	0.00	12,400.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กหล่อหนางานมีระบาย Ø 3"	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3/4"	2.000	ชุด	264.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2"	4.000	ชุด	232.00	928.00	0.00	0.00	928.00	
	- เกยวัดความดัน 0 - 60 psi.	2.000	อัน	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติมจัดรัศมี Ø 1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ประกันยาง Ø 3"	15.000	แผ่น	20.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	68.000	ตัว	30.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 9.1.1 - 9.1.27	1.000	งาน	0.00	0.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	
	- ทำเกลียว	40.000	จุด	0.00	0.00	15.00	600.00	600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			21,961.52	44,765.03	7,965.00	8,550.00	53,315.03	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							53,315.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน
 งบ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล นาโตะหมิง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
 นราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					13,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								13,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 13,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							13,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ

การ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเพ็ญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง

ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ อ่างเก็บน้ำประจักษ์ศิลปาคม (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเพ็ญ หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ใบที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					24,016.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								24,016.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 24,016.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ได้นัน สูงสุทธิ์

ถุ่ถาน 2566 11:42:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
	- เส้าไฟฟ้า คอน. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1.000	ตัน	1,866.00	1,866.00	1,000.00	1,000.00	2,866.00	
	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	200.000	ม.	25.00	5,000.00	25.00	5,000.00	10,000.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าภายในโรงสูบน้ำดิบ + น้ำดี	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	210.00	210.00	2,410.00	
	- อุปกรณ์โย่งยึดสายไฟฟ้า	8.000	ชุด	350.00	2,800.00	200.00	1,600.00	4,400.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
	- สายไฟฟ้า (ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40.000	ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,776.00	15,106.00	1,890.00	8,910.00	24,016.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							24,016.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน สระพักตะกอน
 การ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานหน่วยเตรียม หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
 ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					27,776.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								27,776.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 27,776.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัตน สุงสุทธิ์
 14 พฤษภาคม 2566 11:42:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน	125.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	21,000.00	21,000.00	
	- เรียงหินยาแนว	5.600	ตร.ม.	910.00	5,096.00	300.00	1,680.00	6,776.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	910.00	5,096.00	468.00	22,680.00	27,776.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							27,776.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)
 การ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล นาโตะหมิง อําเภอนี้ดงตึ่ง จังหวัดตึ่ง จังหวัดตึ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
 ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,239,125.28	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,239,125.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,239,125.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	57.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	9,576.00	9,576.00	
	- ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	12.000	ลบ.ม.	490.66	5,887.92	112.00	1,344.00	7,231.92	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้โครง	395.000	ตร.ม.	450.00	177,750.00	139.00	54,905.00	232,655.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ Ø 3" x 3.00 ม.	184.000	ต้น	55.00	10,120.00	0.00	0.00	10,120.00	
	- ตะปู	99.000	กก.	40.19	3,978.81	0.00	0.00	3,978.81	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	4.500	ลบ.ม.	1,348.88	6,069.96	426.00	1,917.00	7,986.96	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21.500	ลบ.ม.	1,391.56	29,918.54	532.00	11,438.00	41,356.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอมกรีต 1:1 1/2:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	36.500	ลบ.ม.	1,598.14	58,332.11	532.00	19,418.00	77,750.11	
	- ปูนทราย 1:4	2.700	ลบ.ม.	1,818.00	4,908.60	498.00	1,344.60	6,253.20	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	115.000	กก.	27.78	3,194.70	4.40	506.00	3,700.70	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	545.000	กก.	26.64	14,518.80	4.40	2,398.00	16,916.80	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	2,973.000	กก.	25.09	74,592.57	3.60	10,702.80	85,295.37	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	4,832.000	กก.	24.59	118,818.88	3.60	17,395.20	136,214.08	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	352.000	กก.	25.89	9,113.28	3.60	1,267.20	10,380.48	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	265.000	กก.	55.00	14,575.00	0.00	0.00	14,575.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 6"	1.000	ทอน	4,741.55	4,741.55	360.00	360.00	5,101.55	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 4"	3.000	ทอน	2,937.00	8,811.00	330.00	990.00	9,801.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3"	1.000	ท่อน	2,015.75	2,015.75	228.00	228.00	2,243.75	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1 1/2"	9.000	ท่อน	935.05	8,415.45	120.00	1,080.00	9,495.45	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1"	4.000	ท่อน	502.34	2,009.36	114.00	456.00	2,465.36	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 3/4"	2.000	ท่อน	502.34	1,004.68	96.00	192.00	1,196.68	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 1/2"	3.000	ท่อน	380.84	1,142.52	96.00	288.00	1,430.52	
	- ท่อสแตนเลส Ø 1/2"	1.300	ท่อน	920.00	1,196.00	96.00	124.80	1,320.80	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น Ø 2"	3.000	ท่อน	212.15	636.45	160.00	480.00	1,116.45	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น Ø 1"	4.000	ท่อน	83.18	332.72	80.00	320.00	652.72	
	- ยี่ - โบลท์ ชั้น 15 Ø 6"	1.000	ชุด	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- ข้อต่อตรง P.V.C. ชั้น 13.5 Ø 2"	14.000	ตัว	16.82	235.48	0.00	0.00	235.48	
	- ข้อต่อเกลียวนอก P.V.C. ชั้น 13.5 Ø 2"	14.000	ตัว	14.97	209.58	0.00	0.00	209.58	
	- ผาครอบเหล็กอบสังกะสี Ø 6"	1.000	ตัว	330.00	330.00	0.00	0.00	330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาครอบ P.V.C. ชั้น 13.5 Ø 2"	14.000	ตัว	15.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4"	1.000	ตัว	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2"	1.000	ตัว	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- สามทางฉากเหล็กอบสังกะสี Ø 1"	3.000	ตัว	62.93	188.79	0.00	0.00	188.79	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 6"	1.000	ตัว	1,516.21	1,516.21	0.00	0.00	1,516.21	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 4"	6.000	ตัว	408.58	2,451.48	0.00	0.00	2,451.48	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3"	2.000	ตัว	231.88	463.76	0.00	0.00	463.76	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1"	7.000	ตัว	37.85	264.95	0.00	0.00	264.95	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1/2"	6.000	ตัว	15.42	92.52	0.00	0.00	92.52	
	- ข้อง 90° สแตนเลส Ø 1/2"	3.000	ตัว	340.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- ข้องโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 6"	1.000	ตัว	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
	- ข้องโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 4"	5.000	ตัว	1,700.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 6 ลด 4 นิ้ว	2.000	ตัว	1,845.00	3,690.00	0.00	0.00	3,690.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หนาจานเหล็กหล่อเกลียวใน \varnothing 6"	14.000	ตัว	700.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	
	- หนาจานเหล็กหล่อเกลียวใน \varnothing 4"	20.000	ตัว	425.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- หนาจานเหล็กหล่อเกลียวใน \varnothing 3"	8.000	ตัว	352.00	2,816.00	0.00	0.00	2,816.00	
	- นippleเหล็กอบสังกะสี \varnothing 3/4"	3.000	ตัว	23.00	69.00	0.00	0.00	69.00	
	- ขอตตรงเหล็กอบสังกะสี \varnothing 2"	14.000	ตัว	65.41	915.74	0.00	0.00	915.74	
	- ของเหล็กอบสังกะสี 90 มม \varnothing 3/4"	3.000	ตัว	15.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
	- สายงอ \varnothing 1"	10.000	ม.	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- รัศยก \varnothing 4"	1.000	ตัว	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง \varnothing 1"	3.000	ชุด	384.00	1,152.00	0.00	0.00	1,152.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง \varnothing 1/2"	4.000	ชุด	232.00	928.00	0.00	0.00	928.00	
	- ท่อสันสแตนเลส \varnothing 1/2 นิ้ว ทำเกลียว หัว -	4.000	ตัว	95.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- ก๊อมน้ำทองเหลือง 1"	1.000	ตัว	310.00	310.00	0.00	0.00	310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 6" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	13,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบกานยก (ปิด - เปิด เร็ว) Ø 4"	3.000	ชุด	8,400.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน 4" แบบพวงมาลัย	4.000	ชุด	8,200.00	32,800.00	0.00	0.00	32,800.00		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อล้นปีกมีล้อ Ø 4"	1.000	ชุด	15,184.00	15,184.00	0.00	0.00	15,184.00		
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน Ø 6"	1.000	ตัว	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00		
	- ประกันยาง Ø 6"	10.000	แผ่น	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00		
	- ประกันยาง Ø 4"	25.000	แผ่น	50.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00		
	- น็อตยึดหน้างาน Ø 5/8 x 3"	240.000	ตัว	30.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00		
	- น็อตยึดหน้างาน Ø 3/4 x 3"	72.000	ตัว	35.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00		
	- น็อตยึดแม่บันได Ø 5/8 x 2 1/2"	48.000	ตัว	25.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00		
	- ค่าแรงงานรายการที่ 13.1.5.11 - 13.1.5.49	1.000	งาน	0.00	0.00	23,000.00	23,000.00	23,000.00		

มนั สูงสุทธิ

นายณ 2566 11:42:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อผ่านผนัง Ø 4"	5,000	ท่อน	298.70	1,493.50	74.68	373.40	1,866.90	
	- ท่อผ่านผนัง Ø 6"	2,000	ท่อน	497.40	994.80	124.35	248.70	1,243.50	
	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	83,000	ตร.ม.	457.36	37,960.88	94.00	7,802.00	45,762.88	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2,700	ตร.ม.	229.10	618.57	91.00	245.70	864.27	
	งานตบแต่งฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	310,000	ตร.ม.	60.17	18,652.70	87.00	26,970.00	45,622.70	
	- ฉาบปูนขัดมัน	86,000	ตร.ม.	77.36	6,652.96	92.00	7,912.00	14,564.96	
	- ปูนทราย 1 : 4	2,400	ลบ.ม.	1,818.00	4,363.20	87.00	208.80	4,572.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	310,000	ตร.ม.	49.93	15,478.30	30.00	9,300.00	24,778.30	
	- ทาสีน้ำมัน	20,000	ตร.ม.	55.82	1,116.40	38.00	760.00	1,876.40	
	- ทาสีเมนต์โบส	177,000	ตร.ม.	115.00	20,355.00	40.00	7,080.00	27,435.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6"	4.500	ลบ.ฟ.	614.48	2,765.16	110.00	495.00	3,260.16	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	1.350	ลบ.ฟ.	614.48	829.54	110.00	148.50	978.05	
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เทน็อ - ใต้ ทราयरกรอง	1.000	ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	- ประตุเหล็กยึดติดบึงตาอ่อน 3.00 x 2.60 ม.	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	350.00	350.00	12,350.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	2.000	บาน	2,200.00	4,400.00	200.00	400.00	4,800.00	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	6.000	บาน	420.00	2,520.00	130.00	780.00	3,300.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2" X 4" ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	800.00	800.00	140.00	140.00	940.00	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	3.000	ชุด	1,600.00	4,800.00	220.00	660.00	5,460.00	
	- กลอนขนาด 6"	4.000	อัน	46.00	184.00	0.00	0.00	184.00	
	- กลอนขนาด 4"	12.000	อัน	41.00	492.00	0.00	0.00	492.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอสับเหล็กชุบยว 6"	6.000	อัน	15.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- บานพับเหล็ก 4"	18.000	อัน	85.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	
	- มือจับทองเหลือง 4"	8.000	อัน	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- สายชูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.30 x 0.40 ม. ทน 4.5 มม.	1.000	แผ่น	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 2.20 ม. ทน 4.5 มม.	1.000	แผ่น	210.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	3.000	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.30 x 0.30 ม.	2.000	แผ่น	75.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	3.000	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- อลูมิเนียมรัศมีท่อ 0.30 x 0.35 ม. x 1 มม.	28.000	อัน	10.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- น็อต Ø 3/8"	56.000	ตัว	8.00	448.00	0.00	0.00	448.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นี้ออสแตนเลสพร้อมผูก	5.000	ชุด	30.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 13.1.9.9 - 13.1.9.23	1.000	งาน	0.00	0.00	820.00	820.00	820.00	
	- ทราयरกรองเร็ว	2.700	ลบ.ม.	1,650.00	4,455.00	112.00	302.40	4,757.40	
	- กรวดกรอง Ø 1 1/4" x 2 1/4"	1.800	ลบ.ม.	1,650.00	2,970.00	400.00	720.00	3,690.00	
	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยชนิดติดลอย หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	4.000	ชุด	1,100.00	4,400.00	450.00	1,800.00	6,200.00	
	- เตารับไฟฟ้าคู่ มีกรวดขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	2.000	ชุด	472.00	944.00	300.00	600.00	1,544.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 1 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	1.000	ชุด	310.00	310.00	80.00	80.00	390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ เส้าเข็ม	1.000	ชุด	350.00	350.00	90.00	90.00	440.00	
	- เส้าเข็ม ค.ส.ล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หนาตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	69.000	ตัน	1,600.00	110,400.00	400.00	27,600.00	138,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			117,479.49	982,478.17	32,806.63	256,647.10	1,239,125.28	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,239,125.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	182.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	30,576.00	30,576.00	
	- ทราดยหยาบ, ทราดยหยาบรองพื้น	6.500	ลบ.ม.	490.66	3,189.29	112.00	728.00	3,917.29	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่า	172.000	ตร.ม.	450.00	77,400.00	139.00	23,908.00	101,308.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ Ø 3" x 3.00 ม.	128.000	ตัน	55.00	7,040.00	0.00	0.00	7,040.00	
	- ตะปู	43.000	กก.	40.19	1,728.17	0.00	0.00	1,728.17	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	5.000	ลบ.ม.	1,348.88	6,744.40	426.00	2,130.00	8,874.40	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6.000	ลบ.ม.	1,391.56	8,349.36	532.00	3,192.00	11,541.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	29.000	ลบ.ม.	1,598.14	46,346.06	532.00	15,428.00	61,774.06	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25.000	กก.	27.78	694.50	4.40	110.00	804.50	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540.000	กก.	26.64	14,385.60	4.40	2,376.00	16,761.60	
	- เหล็กข้อยอย Ø 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,685.000	กก.	25.09	42,276.65	3.60	6,066.00	48,342.65	
	- เหล็กข้อยอย Ø 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715.000	กก.	24.59	66,761.85	3.60	9,774.00	76,535.85	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	149.000	กก.	55.00	8,195.00	0.00	0.00	8,195.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กกอบสังกะสี Ø 6"	.200	ท่อน	4,741.55	948.31	360.00	72.00	1,020.31	
	- ท่อเหล็กกอบสังกะสี Ø 4"	.200	ท่อน	2,937.00	587.40	330.00	66.00	653.40	
	- ท่อเหล็กกอบสังกะสี Ø 3"	1.000	ท่อน	2,015.75	2,015.75	228.00	228.00	2,243.75	
	- สามทางเหล็กกอบสังกะสี Ø 6"	1.000	ตัว	1,814.12	1,814.12	0.00	0.00	1,814.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอบเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 6"	2.000	ตัว	1,516.21	3,032.42	0.00	0.00	3,032.42	
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00	
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 4"	1.000	ตัว	1,700.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 4"	1.000	ตัว	562.96	562.96	0.00	0.00	562.96	
	- หน้างานเหล็กหล่อ Ø 3"	3.000	ตัว	360.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ Ø 4"	9.000	ตัว	420.00	3,780.00	0.00	0.00	3,780.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง Ø 3"	2.000	ชุด	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3"	3.000	แผ่น	20.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ประเก็นยาง Ø 4"	6.000	แผ่น	50.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	84.000	ตัว	30.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 14.1.5.4 - 14.1.5.15	1.000	งาน	0.00	0.00	5,260.00	5,260.00	5,260.00	
	งานติดตั้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

จที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูนเรียบธรรมดา	57.000	ตร.ม.	60.17	3,429.69	87.00	4,959.00	8,388.69	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	49.93	2,846.01	30.00	1,710.00	4,556.01	
	- ทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	55.82	279.10	38.00	190.00	469.10	
	- ทาสีเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	115.00	10,925.00	40.00	3,800.00	14,725.00	
	งานอื่นๆ								
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ฝาปิดของคานลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.000	ชุด	720.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	2.500	แผ่น	210.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- ตะแกรงมุงสวดอลูมิเนียม 6x 6 นิ้ว	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø 3"	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง Ø 4"	1.000	จุด	298.70	298.70	0.00	0.00	298.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายผูกพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 14.1.8.1 - 14.1.8.7 เสาเข็ม	1.000	งาน	0.00	0.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	- เสาเข็ม ค.ส.ล. หรือ คอ. ยาว 6.00 ม. หนาตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	57.000	ต้น	1,600.00	91,200.00	400.00	22,800.00	114,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	32,547.74	421,520.34	9,998.00	134,673.00	556,193.34	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							556,193.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

นางาน	ท้องถิ่นขนาด 45 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)		
การ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบสิ่งแวดล้อมใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานพวยเหรียญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคกตะหมิง		
ก่อสร้าง	ตำบล	กองการบริหารส่วนตำบลนาโคกตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบสิ่งแวดล้อมใหญ่มาก	แบบเดิม
งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานพวยเหรียญ หมู่ที่ 3 ตำบลนาโคกตะหมิง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคกตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคกตะหมิง	
ราคาตกลงโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					877,785.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								877,785.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 877,785.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	17.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,940.00	2,940.00	
	- ทราดยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	2.500	ลบ.ม.	490.66	1,226.65	112.00	280.00	1,506.65	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่า	347.000	ตร.ม.	450.00	156,150.00	139.00	48,233.00	204,383.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ Ø 4" x 4.00 ม.	644.000	ต้น	55.00	35,420.00	0.00	0.00	35,420.00	
	- ตะปู	87.000	กก.	40.19	3,496.53	0.00	0.00	3,496.53	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.500	ลบ.ม.	1,348.88	674.44	426.00	213.00	887.44	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	20.000	ลบ.ม.	1,391.56	27,831.20	579.00	11,580.00	39,411.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซึ่งเม้นต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	16.000	ลบ.ม.	1,598.14	25,570.24	579.00	9,264.00	34,834.24	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	68.000	กก.	27.78	1,889.04	4.40	299.20	2,188.24	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,450.000	กก.	26.64	38,628.00	4.40	6,380.00	45,008.00	
	- เหล็กข้อยอย Ø 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	765.000	กก.	25.09	19,193.85	3.60	2,754.00	21,947.85	
	- เหล็กข้อยอย Ø 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	630.000	กก.	24.59	15,491.70	3.60	2,268.00	17,759.70	
	- เหล็กข้อยอย Ø 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	4,452.000	กก.	25.89	115,262.28	3.60	16,027.20	131,289.48	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	221.000	กก.	55.00	12,155.00	0.00	0.00	12,155.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กไอบาสังกะสี Ø 6"	3.000	ทอน	4,741.55	14,224.65	360.00	1,080.00	15,304.65	
	- ท่อเหล็กไอบาสังกะสี Ø 4"	3.000	ทอน	2,937.00	8,811.00	330.00	990.00	9,801.00	
	- ท่อเหล็กไอบาสังกะสี Ø 3"	4.000	ทอน	2,015.75	8,063.00	228.00	912.00	8,975.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 6" (ดินเบ็ด)	1.000	ตัว	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 4" (ดินเบ็ด)	1.000	ตัว	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3" (ดินเบ็ด)	1.000	ตัว	1,649.00	1,649.00	0.00	0.00	1,649.00	
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 6"	2.000	ตัว	3,400.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 4"	2.000	ตัว	1,850.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 3"	2.000	ตัว	1,495.00	2,990.00	0.00	0.00	2,990.00	
	- เหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,860.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 3" แบบวางมัลลีย์	1.000	ชุด	6,200.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00	
	- หน้างานเหล็กเทมียว Ø 6"	12.000	ตัว	700.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- หน้างานเหล็กเทมียว Ø 4"	12.000	ตัว	490.00	5,880.00	0.00	0.00	5,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฐานงานเหล็กหล่อ เกลียวใน Ø 3"	14.000	อัน	352.00	4,928.00	0.00	0.00	4,928.00		
	- ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน Ø 3"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00		
	- ประเก็นยาง Ø 6"	9.000	แผ่น	50.00	450.00	0.00	0.00	450.00		
	- ประเก็นยาง Ø 4"	9.000	แผ่น	50.00	450.00	0.00	0.00	450.00		
	- ประเก็นยาง Ø 3"	12.000	แผ่น	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00		
	- น็อตยึดหนางาน	194.000	ชุด	30.00	5,820.00	0.00	0.00	5,820.00		
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ตัว	140.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00		
	- น็อตยึดหนางาน ยาว 3"	60.000	ตัว	30.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00		
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	12.00	288.00	0.00	0.00	288.00		
	- ท่อผ่านผนัง Ø 3"	2.000	จุด	270.00	540.00	0.00	0.00	540.00		
	- ท่อผ่านผนัง Ø 4"	1.000	จุด	298.70	298.70	0.00	0.00	298.70		
	- ท่อผ่านผนัง Ø 6"	1.000	จุด	497.40	497.40	0.00	0.00	497.40		
	- ค่าแรงรายการที่ 15.1.5.4 - 15.1.5.25	1.000	งาน	0.00	0.00	14,080.00	14,080.00	14,080.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

จที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบปูน - ตบแต่ง	295.000	ตร.ม.	60.17	17,750.15	105.00	30,975.00	48,725.15	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	295.000	ตร.ม.	49.93	14,729.35	30.00	8,850.00	23,579.35	
	- ทาสีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	55.82	1,562.96	38.00	1,064.00	2,626.96	
	- ทาสีเเมนตเบส	70.000	ตร.ม.	115.00	8,050.00	40.00	2,800.00	10,850.00	
	งานอื่นๆ								
	- บันไดเหล็กขึ้นห้องสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	- สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	- บันไดอลูมิเนียม ยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- ตะแกรงมุงลาดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	ตร.ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	4.000	แผ่น	210.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	1,510.00	1,510.00	0.00	0.00	1,510.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 15.1.8.4 - 15.1.8.7 เสาเข็ม	1.000	งาน	0.00	0.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
	- เสาเข็ม คอร. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	8,200.00	65,600.00	1,560.00	12,480.00	78,080.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	89,593.74	695,446.14	27,663.60	182,339.40	877,785.54	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							877,785.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน ระบบท่อส่งน้ำดิบ
 การ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบวิศวกรรมโทรพยากรณ์ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบวิศวกรรมโทรพยากรณ์
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
อื่น ๆ			รวม					150,437.16	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								150,437.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 150,437.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
อื่น ๆ									
	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 4"	18.000	ท่อน	3,190.27	57,424.86	330.00	5,940.00	63,364.86	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 4"	2.000	ตัว	382.00	764.00	588.00	1,176.00	1,940.00	
	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อดูดไปยังปากท่อดูดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 3"	10.000	ท่อน	2,243.43	22,434.30	228.00	2,280.00	24,714.30	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3"	2.000	ตัว	217.00	434.00	0.00	0.00	434.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 ม-ม Ø 3"	2.000	ตัว	358.00	716.00	0.00	0.00	716.00	
	- ฟุตวาล์วของเหล็ก Ø 3"	2.000	ชุด	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- หนาจามเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3"	24.000	ตัว	352.00	8,448.00	0.00	0.00	8,448.00	
	- ประกันยาง Ø 4"	24.000	แผ่น	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นื้อยึดหมอนงาน	96.000	ตัว	30.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ค่าแรงงานรายการที่ 16.1.2.2 - 16.1.2.7 เสารับท่อส่งน้ำดิบ	1.000	งาน	0.00	0.00	3,700.00	3,700.00	3,700.00	
	- เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางดูดน้ำ	8.000	ช่วง	4,650.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	
	- แทน ค.ส.ล. รับโค้ง 45	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	ชุด	1,880.00	1,880.00	0.00	0.00	1,880.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	15,332.70	137,341.16	4,846.00	13,096.00	150,437.16	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							150,437.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน ระบบท่อจ่ายน้ำประปา
 การ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล นาโตะหมิง อำเภอเมืองตัญ จังพัตตัญ คยวิธีประท้วงราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ใบที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					1,670,521.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,670,521.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,670,521.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

ได้น์ สูงสุทธิ์

ณายน 2566 11:42:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø6" + ข้อต่อ 1 อัน	121.000	ท่อน	1,894.00	229,174.00	200.00	24,200.00	253,374.00	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 4" + ข้อต่อ 1 อัน	404.000	ท่อน	838.32	338,681.28	200.00	80,800.00	419,481.28	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3" + ข้อต่อ 1 อัน	543.000	ท่อน	512.15	278,097.45	152.00	82,536.00	360,633.45	
	- ท่อ P.V.C. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 2" + ข้อต่อ 1 อัน	1,016.000	ท่อน	228.97	232,633.52	120.00	121,920.00	354,553.52	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ P.V.C. ขนาด 1000 กรัม	30.000	กระป๋อง	310.00	9,300.00	0.00	0.00	9,300.00	
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์จำเป็นอื่นๆ	1.000	รายการ	98,000.00	98,000.00	0.00	0.00	98,000.00	
	- ท่อ SP ชนิดบล็อก (ต้นลวด ถนน ทางรถไฟ)	15.000	ม.	2,509.00	37,635.00	1,936.00	29,040.00	66,675.00	
	- ท่อ SP ชนิดบล็อก (ขุดวาง)	48.000	ม.	1,557.00	74,736.00	141.00	6,768.00	81,504.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าเตรียมงานต้นลวด - Sheet pile	1.000	จุด	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	รวมค่าระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	132,849.44	1,325,257.25	2,749.00	345,264.00	1,670,521.25	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,670,521.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

นางาน การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบพรอมตู้ควบคุม
 การ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล นาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบพรอมตู้ควบคุม		รวม					55,120.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								55,120.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 55,120.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัฒน์ สูงสุทธิ

ณายน 2566 11:42:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดับพร้อมตู้ควบคุม	2,000	เครื่อง	12,560.00	25,120.00	1,000.00	2,000.00	27,120.00	
	- เครื่องสูบน้ำพวยขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์								
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำพวยขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2,000	ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	2,000.00	28,000.00	
	รวมค่าติดตั้งเครื่องสูบน้ำดับพร้อมตู้ควบคุม	-	-	25,560.00	51,120.00	2,000.00	4,000.00	55,120.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							55,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

นางาน การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม
 ปรักกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเฟื้อง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเฟื้อง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 ราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ		รวม					62,170.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								62,170.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 62,170.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
อื่นๆ	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส (3.7kw) พร้อมอุปกรณ์	2,000	เครื่อง	15,985.00	31,970.00	1,100.00	2,200.00	34,170.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2,000	ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	2,000.00	28,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ		-	28,985.00	57,970.00	2,100.00	4,200.00	62,170.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								62,170.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน
 การ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
 ก่อสร้าง ตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 บ้านเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง
 นราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สุด		ค้แรงงน		รวมคว้สุด และแรงงน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จ้นวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จ้นวนเงิน		
1	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม					12,400.00	
รวมคว้สุดและค้แรงงนเป็นเงินประมณ								12,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 12,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหริ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหริ่ง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.3 งานคอนกรีต

13.1.3.2 คอนกรีต1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)

คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 180 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 210
กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15เล่ม1-2555) จำนวน 304 กก. @ = 991.040 บาท/ลบ.ม.
3.260 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.43 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 210.983 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 0.99 ลบ.ม. @ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 186.585 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต จำนวน 1 ลบ.ม. = 1,391.560 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,391.56 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.3 งานคอนกรีต

13.1.3.3 คอนกรีต 1:1 1/2:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)

คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280
กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15เล่ม1-2555) จำนวน 336.00 กก. @ = 1,095.360 บาท/ลบ.ม.
3.260 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.60 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 294.396 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 205.432 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต จำนวน 1 ลบ.ม. = 1,598.140 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,598.14 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.6 งานก่ออิฐ

13.1.6.1 ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น

ผนังก่ออิฐมอญสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น)

อิฐสามัญ (อิฐมอญ) ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม. จำนวน 138 ก้อน @ 2.800 บาท/ก้อน = 386.400 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 16.01 กก. @ 2.890 บาท/กก. = 46.268 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.40 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.05 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม = 24.533 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร @ 0.0164.. บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐมอญสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 457.365 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 457.36 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
 บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.6 งานก่ออิฐ

13.1.6.2 ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)

ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 9 ซม.

คอนกรีตบล็อก ขนาด 19 x 39 x 9 ซม. จำนวน 13 ก้อน @ 14.000 = 182.000 บาท/ตร.ม.
 บาท/ก้อน

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 9.47 กก. @ 2.890 บาท/กก. = 27.368 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.25 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 19.626 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูนก่อ จำนวน 7.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.114 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่อซีเมนต์บล็อกหนา 9 ซม. พื้นที่ 1 ตร.ม. = 229.108 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 229.10 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำฝิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.7 งานตบแต่งฉาบปูน

13.1.7.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.890 บาท/กก. = 34.824 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 2.000 บาท/ลิตร = 1.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 607.480 บาท/ลบ.ม. = 24.299 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 60.172 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 60.17 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.7 งานตบแต่งฉาบปูน

13.1.7.2 ฉาบปูนขัดมัน

ฉาบปูนผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 18.00 กก. @ 2.890 บาท/กก. = 52.020 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 2.000 บาท/ลิตร = 1.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 607.480 บาท/ลบ.ม. = 24.299 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนซีเมนต์ขัดมันเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 77.368 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 77.36 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหริ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหริ่ง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.8 งานทาสี

13.1.8.1 ทาสีน้ำพลาสติก

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1

(ประเภทกึ่งเงา)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 10.000 บาท/ตร.ม. = 1.000 บาท/ตร.ม.

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL@ 307.000 บาท/GL = 12.280 บาท/ตร.ม.

สีทาภายนอกทาทับหน้า 2 เทียว จำนวน 0.07 GL. @ 523.360 บาท/GL = 36.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมสี จำนวน 1.00 ลิตร @ 0.0164 บาท / ลิตร = 0.016 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีภายนอก (ปูนใหม่) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 49.931 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 49.93 บาท / ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง (ตอกเข็ม)

13.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

13.1.8 งานทาสี

13.1.8.2 ทาสีน้ำมัน

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน จำนวน 0.038 GL.@ 308.000 บาท/GL = 11.704 บาท/ ตร.ม.

สีทาทับหน้า 2 เที่ยว จำนวน 0.076 GL.@ 514.020 บาท/GL = 39.065 บาท/ ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL@. 220.000 บาท/GL = 5.060 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 55.829 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 55.82 บาท/ ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

14 ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

14.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

14.1.3 งานคอนกรีต

14.1.3.1 คอนกรีต 1 : 3 : 5

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 260 กก. @ 3.260 บาท/กก. = 847.600 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม.@ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 304.209 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.03 ลบ.ม.@ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 194.124 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีตจำนวน 180 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5 = 1,348.885 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,348.88 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
 บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

14 ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

14.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

14.1.3 งานคอนกรีต

14.1.3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)

คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 180 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 210

กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 304 กก. @ = 991.040 บาท/ลบ.ม.

3.260 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.43 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 210.983 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 0.99 ลบ.ม. @ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 186.585 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต จำนวน 1 ลบ.ม. = 1,391.560 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,391.56 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

14 ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

14.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

14.1.3 งานคอนกรีต

14.1.3.3 คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)

คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280

กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 336.00 กก. @ = 1,095.360 บาท/ลบ.ม.

3.260 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.60 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 294.396 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 205.432 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต จำนวน 1 ลบ.ม. = 1,598.140 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,598.14 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

14 ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

14.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

14.1.6 งานตบแต่ง

14.1.6.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.890 บาท/กก. = 34.824 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 2.000 บาท/ลิตร = 1.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 607.480 บาท/ลบ.ม. = 24.299 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 60.172 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 60.17 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

14 ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

14.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

14.1.7 งานทาสี

14.1.7.1 ทาสีน้ำพลาสติก

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1

(ประเภทกิ่งเงา)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 10.000 บาท/ตร.ม.

= 1.000 บาท/ตร.ม.

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL@ 307.000 บาท/GL

= 12.280 บาท/ตร.ม.

สีทาภายนอกทาทั้บหน้า 2 เทียว จำนวน 0.07 GL. @ 523.360

= 36.635 บาท/ตร.ม.

บาท/GL

น้ำผสมสี จำนวน 1.00 ลิตร @ 0.0164 บาท / ลิตร

= 0.016 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีภายนอก (ปูนใหม่) พื้นที่ 1 ตร.ม.

= 49.931 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน

= 49.93 บาท / ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

14 ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

14.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

14.1.7 งานทาสี

14.1.7.2 ทาสีน้ำมัน

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน จำนวน 0.038 GL.@ 308.000 บาท/GL = 11.704 บาท/ ตร.ม.

สีทาทับหน้า 2 เทียว จำนวน 0.076 GL.@ 514.020 บาท/GL = 39.065 บาท/ ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL@. 220.000 บาท/GL = 5.060 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 55.829 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 55.82 บาท/ ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

15 หอดังสูงขนาด 45 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

15.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

15.1.3 งานคอนกรีต

15.1.3.1 คอนกรีต 1 : 3 : 5

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 260 กก. @ 3.260 บาท/กก. = 847.600 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม.@ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 304.209 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.03 ลบ.ม.@ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 194.124 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีตจำนวน 180 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5 = 1,348.885 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,348.88 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

15 หอถังสูงขนาด 45 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

15.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

15.1.3 งานคอนกรีต

15.1.3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)

คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 180 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 210

กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 304 กก. @ 991.040 บาท/ลบ.ม.
3.260 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.43 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 210.983 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 0.99 ลบ.ม. @ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 186.585 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต จำนวน 1 ลบ.ม. = 1,391.560 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,391.56 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหือง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหือง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

15 ท่อถึงสูงขนาด 45 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

15.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

15.1.3 งานคอนกรีต

15.1.3.3 คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)

คอนกรีต ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 280
กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15เล่ม1-2555) จำนวน 336.00 กก. @ = 1,095.360 บาท/ลบ.ม.
3.260 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.60 ลบ.ม. @ 490.660 บาท/ลบ.ม. = 294.396 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 188.470 บาท/ลบ.ม. = 205.432 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต จำนวน 1 ลบ.ม. = 1,598.140 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,598.14 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

15 หอถังสูงขนาด 45 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

15.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

15.1.6 งานฉาบปูน - ตบแต่ง

15.1.6.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสาคาน

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.890 บาท/กก. = 34.824 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 2.000 บาท/ลิตร = 1.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 607.480 บาท/ลบ.ม. = 24.299 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 60.172 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 60.17 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
 บ้านห้วยเหริ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหริ่ง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

15 หอถังสูงขนาด 45 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

15.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

15.1.7 งานทาสี

15.1.7.1 ทาสีน้ำพลาสติก

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1

(ประเภทกึ่งเงา)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 10.000 บาท/ตร.ม. = 1.000 บาท/ตร.ม.

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL@ 307.000 บาท/GL = 12.280 บาท/ตร.ม.

สีทาภายนอกทาทั้หน้า 2 เที่ยว จำนวน 0.07 GL. @ 523.360 = 36.635 บาท/ตร.ม.

บาท/GL

น้ำผสมสี จำนวน 1.00 ลิตร @ 0.0164 บาท / ลิตร = 0.016 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีภายนอก (ปูนใหม่) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 49.931 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 49.93 บาท / ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

15 หอถังสูงขนาด 45 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)

15.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

15.1.7 งานทาสี

15.1.7.2 ทาสีน้ำมัน

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน จำนวน 0.038 GL.@ 308.000 บาท/GL = 11.704 บาท/ ตร.ม.

สีทาทับหน้า 2 เที่ยว จำนวน 0.076 GL.@ 514.020 บาท/GL = 39.065 บาท/ ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL@. 220.000 บาท/GL = 5.060 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 55.829 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 55.82 บาท/ ตร.ม.

การ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248
30.00	8.1867	1.0000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164

การ : ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทวยเหรียญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานทรัพยากรน้ำ บ้านทวยเหรียญ หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	1.1365	1.0700	1.2161
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	1.1364	1.0700	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	1.1272	1.0700	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	1.1262	1.0700	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	1.1262	1.0700	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	1.1261	1.0700	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	1.1261	1.0700	1.2049
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	1.1236	1.0700	1.2023

การ : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ บ้านพวยเหรียญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านพวยเหรียญ หมู่ที่ 3 ตำบลนาโตะหมิง

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	1.0000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	11.6959	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.3974	1.0000	10.8974	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	10.8220	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	10.7743	1.1077	1.0700	1.1853
≥500.00	5.6692	1.0000	10.1692	1.1017	1.0700	1.1788

การ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานทวยเหรียญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 5,242,098.58 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 6,814,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3003
5,242,098.58	1.3000
10,000,000.00	1.2943

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการค่าและค่าธรรมเนียมของวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ราคาวัสดุจากเจ้าโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคกพะมิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคกพะมิ่ง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

ตั้งแต่วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

รายการ	หน่วย	ขอเสนอราคา	ของก่อสร้างคงเหลือ	อายุการใช้งาน	วิธีประเมินราคา	ประเภทวัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิทช์ถูกตลอด)	ม.	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
เรียงหินยานาว	ตร.ม.	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่มีค่าวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
ค้ำยันเสาไม้คก.3"x3.00ม.	ต้น	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ปูนทราย1:4	ลบ.ม.	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
พอสแตนเลสคก.1/2"	พอน	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
อีโบลชิ้น15คก.6"	ชุด	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ฝาครอบเหล็กอานสังกะสีคก.6"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ร ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านผิวดินขนาดใหญ่มาก ตั้งแต่วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึง ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น.

รายการ	หน่วย	ของพอกอสร่าง	ของพอกอสร่าง	ต่อหน่วย	ระยะการขนส่ง	การก่อสร้าง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
ฝากรอบ P.V.C. ชั้น 1.3.5 ตก. 2"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สามทางเหล็กออบสังกะสี ตก. 3/4"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สามทางเหล็กออบสังกะสี ตก. 1"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
ของ 90 องศา เกล็ด ตก. 1/2"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ขอลดเหล็กหล่อทงาน 2 ตก. 6"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สายยาง ออส ตก. 1"	ม.	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
รัดแยก ตก. 4"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5. ปรากฏราคาจากก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคก หนึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคกได้ละทิ้ง อำเภอมืองดิ่ง จังหวัดดิ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตั้งแต่วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖

รายการ	หน่วย	ของทุกก่อสร้าง	ของวัสดุประกอบ	โดยหน่วยงาน	ผู้เสนอราคา	กระเปาะ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
ประตูน้ำทองเหลืองตคก.1"	ชุด	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ท่อเส้นสแตนเลสทคก.1/2"ทำเกลียวหัวท้าย	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ก๊อคน้ำทองเหลืองตคก.1"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประตูน้ำเหล็กหล่อแบบกานยก(เปิดเร็ว)ตคก.4"	ชุด	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดินทนามจก.4"แบบพวงมลัย	ชุด	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประตูน้ำเหล็กหล่อเส้นปีกสี่เหลี่ยมตคก.4"	ชุด	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุวัสดุ

5. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตัญ จึงจัดตั้ง ภายวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตาม **ผังบริเวณพื้นที่จัดซื้อที่ดินของกรมที่ดินได้ชี้แจง**

รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้าง	โดยหน่วยงาน	ผู้เสนอราคา	ขอเสนอราคา	กระเปาะ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
สี่ทางเหล็กหน้างาน 4" ดานศก. 6"	ตัว	X					กระเปาะ ๒ ก่อ	สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
นอตยึดหน้างานศก. 5/8x3"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
นอตยึดหน้างานศก. 3/4x3"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
นอตยึดแม่บ้านไดศก. 5/8x2 1/2"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ท่อผ่านผนังศก. 4"	ท่อน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ท่อผ่านผนังศก. 6"	ท่อน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ทาสีผนังบด	ตร.ม.	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	19 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5. ภาวะราคาจากก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคกพะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคกพะหมิง อำเภอเมืองต่ง จังหวัดต่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

ตั้งแต่วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖

รายการ	หน่วย	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง
ไม้เนื้อแข็ง 11/2x6 นิ้ว	ลบ.ฟ.	X															ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว	ลบ.ฟ.	X															ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ป้ายบอกกระดบเหนื่อ-ใต้ทรายกรอง	ชุด	X															ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประตูล็อกยึดติดบึงค้ำลอน	ชุด	X															ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
บานประตูบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทับ ขนาด 80x200 ซม.	บาน	X															ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมแม่พิมพ์	ตร.ม.	X															ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลการกำหนดราคาและหรือการขายของวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

5. ราคากลางจากโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่
ตั้งแต่วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ ณ ห้องประชุม อบต.นาโตะหมิง

รายการ	หน่วย	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติของวัสดุ
ลาดผูกเหล็ก	กก.													
เหล็ก LG100x100x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	ทอน													
เหล็ก LG50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	ทอน													
เหล็ก LG38x38x2 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	ทอน													
แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม. หน้า 4.5 มม.	แผ่น													
กรอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	คู่													

สูงสุด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการละเอียดของการซื้อและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

5. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคก ต.ระหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก ต.ระหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก **ตั้งแต่วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึง ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น.**

รายการ	หน่วย	ทองก้อก่อสร้าง	ทองก้อสร้างของหวัดภูเก็ต	ดอยพยอม	ศูนย์แบบแปลน	ขยณะกรงบงบ	กระ ๒๓๐๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
น้ำยาผสมปูนฉาบ	ลิตร	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาดบัญชีจังหวัด
สีโป้ว	กก.	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาดบัญชีจังหวัด
สีรองพื้นปูนใหม่	แกลลอน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาดบัญชีจังหวัด
บ้านหนาต่างไม่เนื้อแข็ง 0.40x1.10ม.	บาน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาดบัญชีจังหวัด
บ้านหนาต่างไม่เนื้อแข็ง 0.40x1.10ม.	บาน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาดบัญชีจังหวัด
สีทาองพื้นกันสนิม	แกลลอน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาดบัญชีจังหวัด
น้ำมันสน	แกลลอน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	14 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาดบัญชีจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

1. ราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเหียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ซึ่งมีวัตถุประสงค์ที่มุ่งเน้นให้ผู้ขายได้รับรู้ถึงคุณสมบัติและเงื่อนไข

รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างทุกคู่	คู่มือ	คู่มือแบบ	คู่มือแบบ	คู่มือแบบ	คู่มือแบบ	คู่มือแบบ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
มือจับทองเหลือง4นิ้ว	อัน	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
แผ่นสังกะสีกันซึมเบอร์28ขนาด0.91x2.435ม.	แผ่น	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
แผ่นอลูมิเนียม0.30x0.40ม.หนา4.5มม.	แผ่น	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
แผ่นอลูมิเนียม0.20x2.20ม.หนา4.5มม.	แผ่น	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
แผ่นเหล็กหนา3มม.0.25x0.20ม.	แผ่น	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
แผ่นเหล็กหนา3มม.0.30x0.30ม.	แผ่น	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สายยูพร้อมกุกุแฉ	ชุด	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของขอมูลวัสดุ

ราคาวัสดุราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานทวยเจริญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก **ตั้งถิ่นฐานที่วัดสิริสวัสดิ์มีธรรมอันเป็นที่ตั้งชุมชนในเขตเทศบาลตำบลทุ่งลิ้นฟ้า**

รายการ	หน่วย	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ของทุกก่อสร้าง	ชนิดของคอนกรีต	ชนิดของปูนซีเมนต์	ชนิดของเหล็ก	ชนิดของไม้	ชนิดของสี	ชนิดของอุปกรณ์	ชนิดของวัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
บ้านพักเหล็ก4นิ้ว	อัน	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
แผ่นเหล็ก0.20x0.20ม.หนา4.5มม.	แผ่น	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
เหล็กแบน1x1/4นิ้วยาว6ม.	ท่อน	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเบรียลชนิดแขวนหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ขนาด1x36วัตต์พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟพร้อมรอยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	ชุด	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ประวัติราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำชุมชนแบบฝิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานพวยเรียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาชุมชนแบบฝิวดินขนาดใหญ่ หมู่บ้าน ชุมชนบ้านนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

รายการ	หน่วย	หน่วย	พิกัด	ชื่อผู้ขาย	ชื่อผู้ซื้อ	ชนิดวัสดุ	ชนิด	วันที่	สถานที่	วันที่	สถานที่
โคมไฟชนิดหลอดเหล็กเปลือยชนิดติดลอยหลอดไฟหลอดเรสเซนต์ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟพร้อมสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	ชุด							15 มิถุนายน 2566	สถานที่	15 มิถุนายน 2566	เหตุการณ์ราคา
สวิทช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลต์ ชนิดฝัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	ชุด	X						15 มิถุนายน 2566	สถานที่	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาสุดปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด
เตารับไฟฟ้า 4 คิว มีสายกราวด์ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลต์ ชนิดฝัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	ชุด	X						15 มิถุนายน 2566	สถานที่	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาสุดปรากฏในพจนานุกรมจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

5. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานทวยเหรียญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านผิวดินขนาดใหญ่มาก ตั้งณีสถาบันวิศวกรรมโทรคมนาคม (โกลบอลเทค) จำกัด

รายการ	หน่วย	ของออกของ	ของเข้าของ	ข้อมูลอื่นๆ	ชื่อผู้ประกอบการ	ระยะเวลาสัญญา	กระแสเงินสด	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
คิมถม	ลบ.ม.	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
เสาเข็มคสล.หรือคอร.ยาว6.00ม.หน้าตัด180ตร.ซม.เส้นรอบรูป77ซม.	ต้น	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

1. ราคาก่อสร้างโครงสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานพวยเรียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ข้อเสนอแบบเสนอใบเสนอราคาโดยเปิดเผย

ซึ่งมีมติอนุมัติและมีมติอนุมัติให้ดำเนินการโดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ข้อเสนอแบบเสนอใบเสนอราคาโดยเปิดเผย

รายการ	หน่วย	ของทุกยี่ห้อ	ของยี่ห้อที่ระบุ	ของยี่ห้อที่ระบุ	ยี่ห้อที่ระบุ	ยี่ห้อที่ระบุ	ยี่ห้อที่ระบุ	ยี่ห้อที่ระบุ	ยี่ห้อที่ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
รางระบายน้ำ	ม.	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	15 มิถุนายน 2566	เอาการาคาต่อหน่วยมาพิจารณา โดยรางระบายน้ำ ยาว 1 เมตร มีรายละเอียดดังนี้ 1. ขุดดิน จำนวน 0.39 ลบ.ม. 2. ทราดยาบ, ทราดยาบรองพื้น จำนวน 0.03 ลบ.ม. 3. คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.) จำนวน 0.05 ลบ.ม. 4. เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) จำนวน 2 กก. 5. ก่ออิฐมอดู 1/2 แผ่น จำนวน 1 ตร.ม. 6. ฉาบปูนเรียบธรรมดา จำนวน 2.3 ตร.ม.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการค่าตอบแทนหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5. ภาวะราคาจากก่อสร้างโครงการระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพย์ากรนำ บ้านห้วยเพียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ณ ตั้ง ณ ฝั่งน้ำลำตรัง ตำบลตรัง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

รายการ	หน่วย	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	สถานที่	วันที่	ราคา
อลูมิเนียมรั้วทอ 0.30x0.35m x1m.	อัน	X									สถานที่	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
นอตคก. 3/8"	ตัว	X									สถานที่	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
นอตสแตนเลสพรมทุก	ชุด	X									สถานที่	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
นอตคก. 3/8" ยาว 4"	ตัว	X									สถานที่	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
หัวเสาอลูมิเนียมทก. 2"	ชุด	X									สถานที่	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
พรายกรอเร็ว	ลบ.ม.	X									สถานที่	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
แผ่นเหล็ก 1.20x2.40m.หนา 4.5มม.	แผ่น	X									สถานที่	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลการล้มจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

๖. ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบคิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบคิวดินขนาดใหญ่
ข้อมูลวัสดุที่มีคุณสมบัติเข้าเป็นไปตามข้อกำหนดในใบเสนอราคา

รายการ	หน่วย	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้างทั้งหมด	ของก่อสร้าง	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุการณ์สืบราคา
เหล็กแบน 11/4x3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	ทอน	X				สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
เหล็กแบน 11/2x3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	ทอน	X				สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
เหล็กฉาก 25x25x3 มม. ยาว 6 ม.	ทอน	X				สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	ทอน	X				สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
ลูกป็นตก 0.02 ม.	ชุด	X				สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
เหล็กแกนต้นตอก 2.5 ม.	ชุด	X				สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
ลวดสลิงตก 3/16 นิ้ว	ม.	X				สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	สืบราคา	15 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5. ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักตินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคกหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักตินขนาดใหญ่มาก ดึงดูดผู้ซื้อและผู้ขายที่มีความสนใจในพื้นที่ก่อสร้าง

รายการ	หน่วย	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ
รายละเอียด		ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ
แกดลงจูลิตร													
กรวดกรองศก.11/4"x21/4"	ลูก	X								ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพยานิชยจังหวัด	15 มิถุนายน 2566	เหตุผลการสืบราคา	
ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม.ศก. 11/2"	ส.ม.	X								ไม่มีปรากฏราคาวัสดุในพยานิชยจังหวัด	20 มิถุนายน 2566	เหตุผลการสืบราคา	
ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม.ศก. 11/2"	พอน	X								ราคาวัสดุ ท่อ+ข้อต่อ จากพยานิชยกรุงเทพฯ	15 มิถุนายน 2566	เหตุผลการสืบราคา	
เตารับไฟฟ้าคู่มือกรวดขนาด10แอมป์240โวลท์ชนิดฝังเรียบผนังพร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟเทอร์รอยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	ชุด	X								ไม่มีปรากฏราคาวัสดุในพยานิชยจังหวัด	20 มิถุนายน 2566	เหตุผลการสืบราคา	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของราคาสีและสารกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5 ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานห้วยเพ็ริย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองด่ง จังหวัดด่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

ข้อมูลและผู้จัดทำข้อมูลนี้เป็นข้อมูลที่มีลักษณะเฉพาะในท้องถิ่นและผู้จัดทำข้อมูล

รายการ	หน่วย	ของวัสดุ	ของวัสดุ	ของวัสดุ	ของวัสดุ	ของวัสดุ	ของวัสดุ	ของวัสดุ	ของวัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
สวิตซ์ไฟ1ทาง1Gangขนาด10แอมป์240โวลท์ชนิดฝังเรียบผนังพร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	ชุด	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สวิตซ์ไฟ1ทาง2Gangขนาด10แอมป์240โวลท์ชนิดฝังเรียบผนังพร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
บูตสลักติดบานประตูคก.11/2นิ้ว	ตัว	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
กลอนเหล็กและกุกุญแจ	ชุด	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
หน้างานเหล็กหล่อคก.3"	ตัว	X								สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

สูงสุทธิ์

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านทวยเจริญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคกหมีง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคกหมีง อำเภอเมืองดงบัง จังหวัดดงบัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
ตั้ง ณ บริเวณชุมชนตำบลนาโคกหมีง / อำเภอเมืองดงบัง / จังหวัดดงบัง / ผู้เสนอราคาและผู้เสนอราคาผู้ชนะ

รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจุดประสงค์	ต่อพื้นที่	วัสดุประเภท	ชนิดของวัสดุ	กระ โคน	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
ลวดหนามเคลือบสังกะสีเบอร์12	กก.	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
เสาวิค.ส.ล.สำเร็จรูป4x4นิ้วยาว2.50ม.	ต้น	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
นอตคก.4มม.	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่มีราคาวัสดุปรากฏในพาณิชย์จังหวัด
ข้อโค้งเหล็กทล่อ90หน้างาน2ด้านคก.6"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ข้อโค้งเหล็กทล่อ90หน้างาน2ด้านคก.4"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ข้อโค้งเหล็กทล่อ45หน้างาน2ด้านคก.4"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ข้อโค้งเหล็กทล่อ45หน้างาน2ด้านคก.6"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองอรัญ จังหวัดอรัญ งบประมาณปี ๒๕๖๖ / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่แบบ อุโมงค์ดิน

รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างจุดก่อสร้าง	คู่มือ	คู่มือประกอบคู่มือ	กระโหลก	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
ข้อโค้งเหล็กท่อน้ำขนาด 45 มม. งาน 2 ด้าน ตคก. 3"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ข้อโค้งเหล็กท่อน้ำขนาด 90 มม. งาน 2 ด้าน ตคก. 3"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ข้อเหล็กท่อน้ำขนาด 90 มม. ตคก. 3"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ข้อเหล็กท่อน้ำขนาด 90 มม. ตคก. 3/4"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ข้อเหล็กท่อน้ำขนาด 90 มม. ตคก. 3/4"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ฝาครอบ P.V.C. ชั้น 1.3.5 ตคก. 3/4"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สามทางเหล็กท่อน้ำขนาด 3 ด้าน ตคก. 4"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลการจำหน่ายเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ร. ปรุ่กกวดราคาจางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานทวยเพรียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง อังคภามริหดรลมันดับสนดัดโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่มาก

ตั้งถวณที่ศูนย์รวมสินค้าวัสดุก่อสร้าง ณ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างของ	ต่อมอหนา	ครุฑคานางคณ	คระรบกงบุง	กระ โคน	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
สามทางเหล็กท่อนงาน 3 ตานคก.6"	ตัว	X						สืบราคาในทองที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สามทางลดเหล็กอบสังกะสีคก.6"-1/2"-3/4"	ตัว	X						สืบราคาในทองที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สามทางลดเหล็กอบสังกะสีคก.4"-3/4"	ตัว	X						สืบราคาในทองที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประตุน้ำเหล็กทลอบดินทนงานคก.6" แบบพวงมาลัย	ชุด	X						สืบราคาในทองที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น)คก.6"	ชุด	X						สืบราคาในทองที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
กอน้ำทองเหลืองคก.3/4"	อัน	X						สืบราคาในทองที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง อําเภอบริหารส่วนต้นบ่อนโดตะหมิง อําเภอเมืองดั่ง จังหวัดดั่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

ข้อมูลวัสดุหรือสินค้าที่เสนอให้ซื้อหรือจ้างให้ดำเนินการ

รายการ	หน่วย	ของซื้อของจ้าง	ของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	ต่อของเช่า	
งานเหล็กท่อเหล็กว.1คก.6"	ตัว	X																			ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
งานเหล็กท่อเหล็กว.1คก.4"	ตัว	X																			ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
งานเหล็กท่อเหล็กว.1คก.3"	ตัว	X																			ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประเภ้นยางคก.6"	แผ่น	X																			ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประเภ้นยางคก.4"	แผ่น	X																			ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ประเภ้นยางคก.3"	แผ่น	X																			ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
นอตยี่ห้องาน	ตัว	X																			ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5 ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ ปานทวยเหรียญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง อําเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

ตั้งแต่วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖

รายการ	หน่วย	ขออนุมัติ	ขออนุญาต	ข้อมูลเบื้องต้น	ชนิดและขนาด	ขนาด	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
แทนคอนกรีต 1:2:4	ชุด	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ท่อเหล็กกล้าสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม.ศก. 2"	พอน	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพฯ ท่อเหล็กกล้าสังกะสี + ข้อต่อ
ท่อเหล็กกล้าสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม.ศก. 1 1/2"	พอน	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	10 พฤษภาคม 2566	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตรัง ท่อเหล็กกล้าสังกะสี + ข้อต่อ
ท่อปกอกเหล็กกล้าสังกะสีศก. 5"x1.5ซม.	พอน	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สามทางลดท่อเหล็กกล้าสังกะสีศก. 3/4"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
สามทางลดท่อเหล็กกล้าสังกะสีศก. 1/2"	ตัว	X					สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5 ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบวิวัฒนาการขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองดั่ง จังหวัดดั่ง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบวิวัฒนาการขนาดใหญ่มาก ดั่งเดิมวิธีประมูลที่มีขั้นตอนได้ดังนี้: / องค์การร่วมวิสาหกิจของวิสาหกิจชุมชนได้ดั่งหมิง

รายการ	หน่วย	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	
ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45xคก. 11/2"-2"	ตัว	X																ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัด
สามทางเหล็กหลอนงาน 3 ตานคก. 3"	ตัว	X																ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัด
พินงานเหล็กหล่อเกลียวในคก. 3" ลด 3/4"	ตัว	X																ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัด
ขอลดเหล็กหลอนงาน 2 ตานคก. 3" ลด 1-2/2 นิ้ว	ตัว	X																ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัด
ขอลดกลมเหล็กอบสังกะสี คก. 1.1/4"-2"	ตัว	X																ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัด
ขอลดเหล็กอบสังกะสี 90 ม. คก. 1/2"	ตัว	X																ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ร ปรระกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเจริญ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก **ตั้งแต่วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖**

รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างทุกชนิด	สายเหล็ก	รูเหล็ก	ตะแกรง	ตะแกรง	ตะแกรง	ตะแกรง	ตะแกรง	ตะแกรง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
เกยวัดความดัน 0-60psi.	อัน	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
เข็มขัดรัดท่อศก. 1/2"	ตัว	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
เทพพันเกลียว	มวน	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	16 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
หน้างานเหล็กหล่อศก. 4"	ตัว	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ฟุตาลวาทองเหลืองศก. 3"	ชุด	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
บันไดอลูมิเนียมกร 3.50ม.	ชุด	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ฝาปิดของคานลงขนาด 0.95x0.95ม.	ชุด	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

5 ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝูวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพย์กรน้ำ บ้านทวยเหยียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาไต่ะหมิง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาไต่ะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝูวดินขนาดใหญ่
เชิงตะกอนวัสดุเสริมพื้นคอนกรีตซีเมนต์ / **ถังรับพรต** ซึ่งผู้ส่งมอบต้องมีคุณสมบัติดังนี้

รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างออกทอง	ระยะเผา	คู่เชื่อมโลหะ	ประเภทกบที่ระบุ	โลหะ โทลู	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
ตะแกรงมุงลาดอคูมีเนียม 6x6 นิ้ว	แผ่น	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ท่อผ่านผนัง 3"	จุด	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ขอโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน ตคก. 6" (ต้นเปิด)	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ขอโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน ตคก. 4" (ต้นเปิด)	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ขอโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน ตคก. 3" (ต้นเปิด)	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ขอโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน ตคก. 4"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

3. ประกวดราคาค่างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองดง จังหัดดรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่
คำสั่งและวิธีปฏิบัติงานที่มอบให้แก่ผู้รับจ้าง / **คำสั่งและวิธีปฏิบัติงานที่มอบให้แก่ผู้รับจ้าง**

รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างวางตามค่าของ	โดยประมาณ	วิธีประมูล	ระยะเวลา	กระ ปู่อ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
เส้นทางเหล็กท่อหน้างาน 3 ต.ก.ก. 3"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
หน้างานเหล็กเทียนยศก. 6"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
หน้างานเหล็กเทียนยศก. 4"	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
เหล็กยึดท่อ	ตัว	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ท่อผ่านผนังต.ก. 3"	จุด	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	20 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
บันไดเหล็กชั้นหลังสูงพร้อมราวกันตก	ชุด	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัด
ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	ชุด	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาแรงตามที่กรมบัญชีกลางประกาศ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

5. ปรากฏราคาจากก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบพินิตินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยเทรียง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบพินิตินขนาดใหญ่มาก ตั้งแต่วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

รายการ	หน่วย	ของวัสดุ	ของวัสดุ	ชื่อช่าง	ระยะเวลา	วิธี	คู่	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัดที่สุดในพาณิชย์จังหวัด
บันไดคอนกรีตแฉิมยาว 3.00 ม.	ชุด	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัดที่สุดในพาณิชย์จังหวัด
ตะแกรงมุ้งสวดคูมีเนียมขนาด 0.20x0.20 ตร.ม.	แผ่น	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัดที่สุดในพาณิชย์จังหวัด
ผ้าปิดช่องคางขนาด 0.70x0.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัดที่สุดในพาณิชย์จังหวัด
เสาเข็มคอนกรีต 0.26x0.26 ม. ยาว 20 ม.	ต้น	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัดที่สุดในพาณิชย์จังหวัด
ท่อเหล็กอวาลิ่งขนาด 600 มม. ยาว 6 ม. ตก 3"	ท่อน	X						สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ราคาวัดที่สุดในพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพฯ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

5 ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพย์ากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโคกเหนือ อ.เมืองมัญจาคีรี อ.เมืองมัญจาคีรี จังหวัดชัยภูมิ / วัสดุประปาชนิดพลาสติก (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 วัสดุประปาชนิดพลาสติก (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

รายการ	หน่วย	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	ของ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
ท่อ P.V.C. ๓ก. 3" ชั้น 8.5 ปลายเรียบ + ข้อต่อ 1 อัน	ท่อน	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	10 พฤษภาคม 2566	สืบราคาในพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ
ท่อ P.V.C. ๓ก. 2" ชั้น 8.5 ปลายเรียบ + ข้อต่อ 1 อัน	ท่อน	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	10 พฤษภาคม 2566	สืบราคาในพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ
กาบทาท่อ P.V.C. ขนาด 1000 กรัม	กระป๋อง	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาสต็อกในพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ
อุปกรณ์ประกอบแปดแฉกประตูน้ำของอ.อ. และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	รายการ	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาในพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ
ท่อ SP ชนิดглобок (ต้นหลอดถนนทางรถไฟ)	ม.	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ
ท่อ SP ชนิดглобок (ขุดวาง)	ม.	X										สืบราคาในท้องที่ก่อสร้าง	21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านห้วยทราย หมู่ที่ ๓ ตำบลนาโตะหมิง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
คุณสมบัติผู้ซื้อวัสดุต้องมีคุณสมบัติข้างต้น / ผู้ซื้อต้องมีเงินประกัน

รายการ	หน่วย	ประเภทของวัสดุ	ลักษณะของวัสดุ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
เตรียมงานตมดินลด-SheetPile	จุด	X								21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏค่าแรงงานตามที่กรมบัญชีกลางประกาศ
เครื่องสูบน้ำพอยโซ่งขนาด3แรงม้า3เฟสพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	X								21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาสตในพณิชย์จังหวัด
ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำพอยโซ่งขนาด3แรงแมก้า3เฟสพร้อมอุปกรณ์	ตู้	X								21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏค่าวัสดุในพณิชย์จังหวัด
เครื่องสูบน้ำพอยโซ่งขนาด5.5แรงแมก้า3เฟส(3.7kw)พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	X								21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาสตในพณิชย์จังหวัด
ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำแบบพอยโซ่งขนาด5.5แรงแมก้า3เฟสพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	X								21 มิถุนายน 2566	ไม่ปรากฏราคาในพณิชย์จังหวัด

